Zobowiązania do nieruchomości:
Nieruchomość jest wolna od zobowiązań

8. Informacje o wpisie nieruchomości do rejestru zabytków:
Nieruchomość nie jest wpisana do rejestru zabytków

9. Cena wywoławcza nieruchomości:  
Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 84793,25 zł brutto (słownie: 
osiemdziesiąt cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote 25/100). 
Wszelkie koszty związane z przygotowaniem nieruchomości do sprzedaży 
zostały wliczone do ceny wywoławczej.

10.Termin i miejsce w których można się zapoznać z dodatkowymi 
informacjami dotyczącymi nieruchomości:
Z dodatkowymi informacjami dotyczącymi nieruchomości można zapoznać